EL COLEGIO DEL ESTADO DE HIDALGO

Estado de Hidalgo

Ao ¢ Indicadores de Postura Fiscal

del 01/ene/2020 al 30/sep/2020

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Earesos Presupuestarios (11=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

1ll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 11)

Concepto
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)

IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V=111 - IV)

Concepto
A. Financiamiento

B. Amortizacion de la deuda v
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C=A-B) _—

,

/7 7M/

DRA. ROCI@RUIZ DE LA RERA
DIRECTORA GE

Estimado

$12,991,847.00
$0.00
$12,991,847.00
$12,991,847.00
$0.00
$12,991,847.00

$0.00

Estimado
$0.00

$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Devengado

$8,978,648.82
$0.00

$8,978,648.82
$7,605,893.48
$0.00
$7,605,893.48

$1,372,755.34

Devengado

$1,372,755.34
$0.00
$1,372,755.34

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Secretaria de
Educacion Publica
Hidalgo crece

Pagado

$8,358,989.26
$0.00

$8,358,989.26
$7,313,335.82
$0.00
$7,313,335.82

$1,045,653.44

Pagado

$1,045,653.44
$0.00
$1,045,653.44

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

L.C. MA. BASILC ENQ@ZA MALDONADO
JEFE DE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD




